
Obecně závazná vyhláška obce Dolní Bečva č. 2/2009 o stanovení koeficientů pro
výpočet daně z nemovitostí

Zastupitelstvo obce Dolní Bečva se na svém zasedání dne 2. II. 2009 usnesením č.~~1I1109 ZO-U
usneslo vydat podle ustanovení § II odst. 3 písmo a), §II odst. 3 písmo b), § 12 zákona č. 338/1992
Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 10 písmo d)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku o
stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí.

Článek 1.
Stavby obytných domů a ostatní stavby tvořící příslušenství k obytným domům

Podle § II odst. 3 písmo a) zákona o dani z nemovitostí se u staveb obytných domů a ostatních staveb
tvořících příslušenství k obytným domům, umístěných v uvedených částech obce s níže uvedenými
čísly popisnými, se stanovuje koeficient 1,0 pro výpočet výsledné sazby daně.

Číslo popisné obytného domu:
185,53,56,55,57,180,64,65,120,289,206,117, I04, 123, 125, 176,221,130,132,145,121,164,129,231

Článek 2.
Stavby pro individuální rekreaci

Podle § II odst. 3 písmo b) zákona o dani z nemovitostí se u

a)staveb pro individuální rekraci a u obytných domů využívaných pro individuální rekreaci, včetně
staveb plnící doplňkovou službu stanovuje koeficient 1,5 pro násobení základní sazby daně.

Článek 3.
Závěrečná ujednání

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška číslo 1/2008 ze dne 16.6.2008 o
stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí.

Článek 4.
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne I. 1.20 IO.

starosta obce
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Ing. Novosadová Pavla
místostarosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 3. 11.2009
Sejmuto z úřední desky dne: 18. I I. 2009
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